
          

                                                   年少組  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

ご入園おめでとうございます 

  

 ご入園おめでとうございます。 

新しい環境にわくわく、どきどきしていることと思います。お子様、保護者様ともに丁寧に寄り添いながら安心

して園に通っていただけるよう年少組チーム担任一丸となって精一杯つとめて参ります。また子どもたち一人ひ

とりの思いを受けとめ、子どもたちが子ども園を大好きになれるよう、日々笑顔で楽しい保育を心掛けて参りま

す。一年間どうぞ宜しくお願いいたします。 

                                  （年少組チーム担任 松田真規子） 

 

 

  ご入園おめでとうございます。 

 新しい環境や先生に期待と不安でいっぱいの初日を迎えられていることと思います。子どもたち、保護者の皆様

が安心して日々笑顔で過ごすことができますよう精一杯お手伝いをさせていただきます。年少組での一年間が子

どもたちにとって楽しい毎日となりますよう、日々保育してまいります。 

  一年間どうぞよろしくお願い申し上げます。 

（年少組チーム担任 青木杏樹） 

 

 

 ご入園おめでとうございます。４月より年少組の担任をさせて頂きます新任の合田晴香です。 

お外で遊んだり、お歌を歌ったり楽しいことがたくさん待っていますよ。みんなで楽しい思い出 

をたくさん作りましょうね。 

 これから一年間どうぞ宜しくお願いいたします。 

                           （年少組チーム担任 合田晴香） 

 

 

 

※今年度より、学年便りは学期ごとの発行となります。 

 

 

 

 

 

 

 

1学期の目標   

・新しい環境に慣れ、安心して過ごす中で好きな遊びを見つけて楽しむ 

・春の自然に触れ、興味を持ったり、季節の移り変わりを感じたりする 


